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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 
 

Identifika ční údaje zadavatele: 
Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Krásné Pole 
IČ: 00845451 
Adresa: Družební 576, 725 26 Ostrava 
 

Pověřená osoba zadavatele: 
Název: PV FIN, s.r.o. 
IČ: 25831798 
Kontaktní adresa: Zelený pruh 1560/66, 140 02 Praha 4 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Pokorný 
Tel., email: 725 581 850, pvfin@seznam.cz 

 
V rámci výše uvedené veřejné zakázky obdržel zadavatel (pověřená osoba zadavatele) následující dotazy: 
 

Dotaz č. 1 

 
Odpověď zadavatele 
Objekt SO 08 bude částečně realizován prostřednictvím společnosti ČEZ (přeložka) a částečně 
prostřednictvím nabízejícího. Předmětem činnosti nabízejícího z objektu SO 08 bude propojení skříní RIS a 
RE, jejich uzemnění, a propojení ze skříně RE do hlavního rozvaděče objektu umístěného v objektu MŠ. 
Pro přehlednost přikládám výkaz výměr z podbarvenými položkami, které budou obsahem výběrového 
řízení – viz příloha č.1 
 

Dotaz č. 2a 
Žádáme o vysvětlení obsahu pol. č. 140. Pokud se jedná pouze o obklad stěn skladů hraček, je výměra 
nesprávná (dle přílohy Dodatečných informací č. 1 – 3x28m2 = 84m2) 
Odpověď zadavatele 
Jedná se skutečně o výměru obkladu stěn skladů hraček – tj. 3x28m2 → výměra ve VV je nesprávná 
(vyšší). 
 

Dotaz č. 2b 
Dle Vaší odpovědi v dodatečných informacích č. 1 je pol. č. 177 = PS6, ve výkazu výměr je však PS6 
obsahem položky č. 179. Má být tedy v pol. č. 177 oceněna pouze pergola nad vstupem? 
Odpověď zadavatele 
PS 06 je obsahem položky č.179. Položka č. 177 – pergola nad vstupem → upraven výkres k dodatečné 
informaci I – viz příloha č.2 
 

Dotaz č. 2c 
Je-li pergola nad vstupem obsahem pol. č. 177, má být obsahem pol. č. 181 konstrukce pergol na terasách v 
množství 3kpl? 
Odpověď zadavatele 
Ano pergola nad vstupem je obsahem pol. č. 177 → upraven výkres k dodatečné informaci I – viz příloha. 
Pol. č. 181 jsou jen pergoly nad terasami – tedy 1kpl=3ks 
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Dotaz č. 2d 
Žádáme o upřesnění pol. č. 182, 183 popisem výrobku nebo výkresem. 
Odpověď zadavatele 
Skříně kolem stěn v lehárnách v délce dle výkazu výměr, výšky 3m, hloubky 300mm, s dvířky 
otevíravými, materiál lamino v různých barevných kombinacích. Architekt stavby při realizaci zpracuje 
návrh. 
 

Dotaz č. 3 
Ve výpisu plast. Prvků je uvedeno u pol 0/2 „včetně horizontální horní a spodní větrací mřížky 
…. „    Uvedený typ THK 90 AK není na www , potřebuji upřesnění o co se jedná. 
Odpověď zadavatele  Viz příloha č.3 
 

Dotaz č. 4     Objekt SO 01, rozpočet Stavební část obsahuje mimo jiné tyto položky: 

 
Odpověď zadavatele 
- pol.č.56 – malba dle návrhu architekta při realizaci oceněna 140kč/m2 
- pol.č.177 – viz dotaz č.2 
- pol.č.182 a 183 – viz dotaz č.2 
- pol.č.178 – popis viz výkres pohledů HPO 7-1-44595 – povrchové úpravy – pol.A, léta – svisle 

 

Dotaz č. 5 Objekt SO01, rozpočet Ústřední vytápění. 

 
Odpověď zadavatele 
- položky s nulovou výměrou – nejsou předmětem výběrového řízení 

 

 
Dotaz č. 6 Objekt SO 03 HUP + přípojka STL a NTL plynu 

 
Odpověď zadavatele 
- položky s nulovou výměrou – nejsou předmětem výběrového řízení 

 
Dotaz č. 7 Objekt SO 12 přeložka STL plynu PE 63 

 
Odpověď zadavatele 
- položky s nulovou výměrou – nejsou předmětem výběrového řízení 
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Dotaz č. 8 

 
Odpověď zadavatele 
- Dokumentace je obsažena v dokumentaci pro stavební povolení – přikládám – viz příloha č.4 

 
Dotaz č.  9   Objekt SO 02 Demolice školní jídelny vč. přemístění památníku 

 
Odpověď zadavatele 
- objekt je prakticky již vyklizen, po čítejte však s řízenou cenou 20 000,- Kč bez DPH, - Položka 

doplněna do VV – viz příloha č. 6 
- Ano tyto práce jsou předmětem výběrového řízení, jedná se o přemístění na stávající pohřebiště 

do vzdálenosti 1 km, Počítejte prosím „s řízenou cenou“ 150 000,- Kč bez DPH – doplněný 
přehled „Rekapitulace výkazu výměr a vrn“. – viz příloha č. 5 

- bourání zpevněných ploch kolem památníku – tyto plochy (výměry) jsou obsaženy v SO10. 
 
Odpověď na dotazy uchazeče a dodatečné informace zasíláme v souladu s ust. § 49 Zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.   
 
 
Příloha č. 1- 6 na CD 
 
V Praze dne 6. 8. 2012      
 

             

 


